2

                                                                  [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 января 2021г.

№ 7-ра
Об утверждении Плана мероприятий
(дорожной карты) по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства на 2021 год

Во исполнение Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», Положением об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Партизанского городского округа, утверждённым постановлением администрации Партизанского городского округа от 03 марта 2020 года № 369-па «Об утверждении Положения «Об организации в администрации Партизанского городского округа системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий (дорожную карту) по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства на 2021 год.

2. Руководителям структурных подразделений администрации Партизанского городского округа обеспечить реализацию мер по минимизации и устранению комплаенс – рисков нарушения антимонопольного законодательства.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа М.Ю.Селютина.
Глава городского округа

                    О.А.Бондарев